
m Munic¡pal¡dad

E---
*..-W" San lsidro

"Año de la Integración Nacional y el Reconocim¡ento de Nuestra Diversidad"

RESOLUCION DE ALCALDIA NO 035

San lsidro, 0 I FEB, 2012

EL ALCALDE DISTRITAL DE SAN ISIDRO:

VISTO:

El lnforme N" 024-2012-1100-GAT/MS| de fecha 20 de enerc 2012,
med¡ante el cual el Gerente de Admin¡strac¡ón Tributaria, comun¡ca que el Sr, Armando Mendoza
Ugarte Eiecutor Coact¡vo, hará uso de su descanso fís¡co vacac¡onal del 01 de febrero al 02 de

marzo de2012, correspondiente al afto 2010 (24 dias) y al año 2011 (7 días);

CONSIOERANDO:

Que, por Resolución de Gerencia lvlunicipal No 1331-2005-09-GN¡/MS| de

fecha 28 dé diciembre de 2OO5 se nombró a don Armando lvlendoza Ugarte en el cargo de

Ejecutor coactivo de la l\ilunicipalidad de San lsidro:

Que, el artlculo 820 del Reglamento de la Ley de Carrera Administrativa,
aprobado por Decreto Supremo No 005-90-PCM, prescribe que el encargo procede en ausenc¡a

del titular para el desempeño de funciones como es el caso del Ejecutor Coact¡vo;

Que. en atenc¡ón al Informe de visto, es necesar¡o efectuar determ¡nadas
acc¡ones de personal, a fin de garantizar la adecuada marcha admin¡strativa de esta Ent¡dad;

Que, estando a lo op¡nado por la Gerencia de Asesorfa Juridica mediante
el Informe No O2Zr-2012-0400-GAJ/MS|; y,

De conformidad con el numeral 6 del artículo 20o de la Ley Orgánica de

Mun¡c¡pal¡dades, Ley N' 279721

RESUELVE:

ARTICULo PRIMERO.- ENCARGAR del 01 de febrero al 2 de marzo de

20'12 a doña MILAGRoS MARGARITA SALDAÑA MARENGo, las funciones de Ejecutor

coact¡vo de la Municipalidad de san lsidro, en adición a sus func¡ones de Aux¡liar coactivo, en

tanto dure la ausenc¡a del t¡tular.

ARTICULO SEGUNDO.- Encargar el cumplim¡ento de la Presente
Resoluc¡ón a la Gerenc¡a de Recursos Humanos y a la Gefenc¡a de Adm¡n¡stfac¡Ón Tributar¡a.

REGISTRESE. COMUNIQUESE Y CUMPLASE

ú

NIELLAEALAVERRY
Alc!ldo

fu'-----..*%S


